[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          КАМЫШЛИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           __10.10.2014г.__   № _44-б/14_

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «О внесении изменений в Постановление администрации

 № 4Б/10 от 07.05.2010г.»

В соответствии с Указами президента РФ от 21.09.2009г. № 1065 и 453 от 23.06.2014г. в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской  области Администрация сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проверки сведений, представляемых гражданином при поступлении на муниципальную должность и сведений, представляемых муниципальными служащими  сельского поселения Ермаково», утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения № 4Б/10 от 07.05.2010г.:                         рррр

абзац 2 п.п. «а» пункта 1 читать в следующей редакции:                     «лицами, замещающими муниципальные должности за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;

п.п. «в» пункта 1 читать в следующей редакции:

«соблюдения муниципальными служащими в течении трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению)»

      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Ермаково».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  сельского поселения Ермаково Шарафутдинову Ф.Я.

Глава сельского поселения

Ермаково                                                          Р.А.Габидуллин

_103993692.doc
[image: image1.png]